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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на ЗФК Новаци 2005 за 
натпреварување во натпреварувачката сезона 

2022г -есенски дел. 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 
финансиски средства на ЗФК Новаци 2005 за 
натпреварување во натпреварувачката сезона 

2022г-есенски дел, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
23.08.2022 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на општина Новаци,,. 

 
 
 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-813/1                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 

Новаци             Стевче Стевановски 

                                

 

 

 

 

 

   

  Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

за одобрување на финансиски средства на ЗФК 

“Новаци 2005”- Новаци 

за натпреварување во натпреварувачката сезона 

2022.г – есенски дел 

 

Член 1 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

на ЗФК “Новаци 2005”- Новаци во  износ од  

1.596.940,00 денари за натпреварување во 

натпреварувачката сезона 2022.г – есенски дел 

Член 2 

 Средствата ќе се обезбедат од буџетот на 

општина Новаци за 2022г. 

Член 3 

 Средствата ќе се исплатат со посебно 

решение од Градоначалникот на општина 

Новаци.  

Член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства 

 

Член 5 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“ 

 

Бр.14-790/5                Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска    

                             

 

mailto:opstina@opstinanovaci.gov.mk
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Извештај за потрошени  финансиски средства од  

ЗФК Новаци 2005 за натпреварување во 

пролетниот дел од сезоната 2021/2022г со 

Одлука бр.14-533/25 од 20.05.2022г. 

 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

Извештај за потрошени  финансиски средства од  

ЗФК Новаци 2005 за натпреварување во 

пролетниот дел од сезоната 2021/2022г со 

Одлука бр.14-533/25 од 20.05.2022г, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-813/2                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
                                                                                                                               

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 

за усвојување на Извештај за потрошени 

финансиски средства  

на ЗФК “Новаци 2005”- Новаци  

 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештај за потрошени 

финансиски средства на ЗФК “Новаци 2005”- 

Новаци во  износ од  300.000,00 денари 

одобрени за натпреварување во пролетниот дел 

од сезоната 2021/22г. со Одлука бр.14-533/25 од 

20.05.2022г. 

 

Член 2 

 Составен дел од оваа Одлука е Извешај 

за потрошени финансиски средства бр.03-21/1 

од 20.07.2022 (наш број 15-354/11 од 

21.07.2022г.) 

 

 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

  

   

 

Бр.14-790/6                Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на ЗФК Новаци 2005 за 

подмирување на заостанати трошоци од 

пролетната сезона. 

 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства на ЗФК Новаци 2005 за 

натпреварување за подмирување на заостанати 

трошоци од пролетната сезона, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-813/3                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 

став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски средства на ЗФК 

“Новаци 2005”- Новаци 

за подмирување на заостанати трошоци 

 

 

Член 1 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

на ЗФК “Новаци 2005”- Новаци во  износ од  

250.000,00 денари за подмирување на 

заостанати трошоци. 

 

Член 2 

 Средствата ќе се обезбедат од буџетот на 

општина Новаци за 2022г. 

 

 

Член 3 

 Средствата ќе се исплатат со посебно 

решение од Градоначалникот на општина 

Новаци. 

 

Член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства  

 

Член 5 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

  

Бр.14-790/7                Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Заклучок  за повторно 

разгледување на Одлуката за давање на 

согласност на Годишен план за вработување за 

2023година на ЈПКД Комунална Хигиена-

Новаци. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Заклучок  за повторно 

разгледување на Одлуката за давање на 

согласност на Годишен план за вработување за 

2023година на ЈПКД Комунална Хигиена-

Новаци, донесен  на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-813/4                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 за повторно разгледување на Одлуката за 

давање на согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023г. на ЈПКД „Комунална 

Хигиена“- Новаци 

 

 

I. 

 

          СЕ ЗАДОЛЖУВА Јавното претпријатие 

за комунални дејности „ Комунална Хигиена“- 

Новаци за повторно разгледување на 

донесената Одлука за давање на согласност на 

Годишниот план за вработување  за 2023г. 

 

II. 

 

         Составен дел на овој Заклучок се: 

Одлуката за давање на согласност на 

Годишниот план за вработување за 2023г. 

бр.02-164/4 од 04.08.2022 и Годишен план за 

вработување за 2023г. на ЈПКД „Комунална 

Хигиена“ – Новаци бр.01-151/1 од 

20.07.2022г.(наш број 10-759/2 од 05.08.2022г.) 

 

III. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

 
Бр.14-790/8                Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Извештај за работата на ЈПКД Комунална 

Хигиена-Новаци за период од 01.01.2022-

30.06.2022 година(Јануари-Јуни).. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

Извештај за работата на ЈПКД Комунална 

Хигиена-Новаци за период од 01.01.2022-

30.06.2022 година(Јануари-Јуни), донесена  на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/5                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 
 

O D L U K A 
za usvojuvawe Извештај за работа на ЈПКД  

“Комунална Хигиена” Новаци за  период 

01.01.2022 -30.06.2022година( Јануари-Јуни). 
 

 
^len 1 

 
            SE USVOJUVA Извештај за работа на 
ЈПКД “Комунална Хигиена” –Новаци за  период  

01.01.2022 -30.06.2022година( Јануари-Јуни). 
 

 

^len 2 

  
 Sostaven del na ovaa Odluka e 

Извештај за работа на ЈПКД “Комунална 

Хигиена” Новаци за  период 01.01.2022 -

30.06.2022година( Јануари-Јуни) , br.01-44/3 од 
18.07.2022  godina( наш број 10-484/9 од 
05.08.2022 година). 

 
^len 3 

 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 
 

 

 

Бр.14-790/9                Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за продолжување на 

важноста на  Одлуката за одобрување на 

организиран бесплатен превоз на вработените 

во општинската администрација до и од 

работното место. 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за продолжување 

на важноста на Одлуката за одобрување на 

организиран бесплатен превоз на вработените 

во општинската администрација до и од 

работното место, донесена  на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 23.08.2022 

година. 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/6                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 

 

за продолжување на важноста на Одлуката за 
одобрување на организиран бесплатен превоз на 
вработените во општинската администарција до 

и од работното место 

 

 
 

Член 1 
 СЕ ПОДОЛЖУВА важноста на Одлуката 

за организирање на бесплатен превоз на 
вработените во општинската администрација во 
општина Новаци до и од работното место на 
релација Битола - Новаци и обратно Новаци - 

Битола. 
 

Член 2 
           Превозот ќе се врши со возило за превоз 
на патници во сопственост на општина Новаци. 

 
Член 3 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 
 
 

Бр.14-790/10              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска    
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за поставување на 

чешма за вода во близина на повеќенаменско 

игралиште во с.Горно Агларци. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за поставување на чешма 

за вода во близина на повеќенаменско 

игралиште во с.Горно Агларци, донесен  на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 23.08.2022 година. 

 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-813/7                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

за поставување на чешма за вода во близина на 

повеќенаменско игралиште 

 во с.Горно Агларци  

 

Член 1 

 

 СЕ ОДОБРУВА поставување на чешма за 

вода во близина на  повеќенаменско игралиште  

во с.Горно Агларци  

 

Член 2 

 

 Составен дел од оваа Одлука е Барање 

бр.08-744/2 од 01.08.2022г. од Месна заедница 

на село Горно Агларци. 

 

Член 3 

 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

 

Член 4 

 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-790/11              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe на Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на цевка во должина 

од 8м за потребите на месна заедница од 

с.Долно Агларци. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на цевка во должина 

од 8м за потребите на месна заедница од 

с.Долно Агларци, донесен  на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 23.08.2022 

година. 
 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

Бр. 08-813/8                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 

                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 за утврдување на потребата од поставување на 

цевка во должина од 8 м.  

за потребите на с.Долно Агларци  

 

 
I. 

 

          Се задолжува стручно лице од 

општинската администрација на општина 

Новаци  да направи  проценка на потребата од 

поставување на цевка во должина од 8 м. за 

потребите на с.Долно Агларци 
II. 

 

         Составен дел на овој Заклучок е доставено 

Барање од Месна заедница на с.Долно Агларци 

бр.1/2022 од 11.07.2022г. (наш бр. 03-724/1 од 

22-07-2022г). 
 

III. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

 

 

Бр.14-790/12              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за поставување на 

улично осветлување во близина на фабриката 

“Алнасер 2000 Компани” ДОО Скопје во 

с.Гермијан. 

 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за поставување на улично 

осветлување во близина на фабриката “Алнасер 

2000 Компани” ДОО Скопје во с.Гермијан, 

донесена  на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-813/9                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

 

за поставување на улично осветлување во 

близина на  фабриката „Алнасер 2000 Компани“ 

ДОО Скопје  во с.Гермијан 

 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВА поставување на улично 
осветлување од две сијалици во близина на 

фабриката „Алнасер 2000 Компани“ ДОО 

Скопје  во с.Гермијан 

 
Член 2 

 Составен дел од оваа Одлука е Барање 

(наш бр.03-627/1 од 17.06.2022г.) од Јове 

Јосифовски одговорно лице на Друштво за 

трговија, градежништво, инвестиции и услуги 

„Алнасер 2000 Компани “ ДОО Скопје 

 

Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

 

Член 4 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-790/13              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

достава на вода за пиење во с.Тепавци . 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на достава 

на вода за пиење во с.Тепавци , донесена  на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-813/10                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 
 

O D L U K A 
za одобрување достава на вода за пиење во 

с.Тепавци  

 
^len 1 

 
            SE ОДОБРУВА достава на вода за пиење 

во с.Тепавци од страна на ЈПКД Комунална 

Хигиена –Новаци. 

 

^len 2 
 

 Составен дел на Одлуката е Барањето од 

Месна заедница с.Тепавци (наш бр.03-777/1 од 

15.08.2022 година 

 
Член 3 

 

 Средствата  од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 година.  
 

 
^len 4 

  
 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 

 
 
Бр.14-790/14              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства во градежен материјал за 

реконструкција на црквата Св.Петар и Павле во 

селата Горно и Долно Агларци. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства во градежен материјал за 

реконструкција на црквата Св.Петар и Павле во 

селата Горно и Долно Агларци, одржана на 

23.08.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/11                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 

став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски средства во 

градежен матерјал за реконструкција на црквата 

„Св.Петар и Павле“ во селата Горно и Долно 

Агларци 

 

 

Член 1 

 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во висина од 100.000,00 ден. во градежен 

матерјал за реконструкција на црквата 

„Св.Петар и Павле“ во селата Горно и Долно 

Агларци. 

 

Член 2 

 

 Составен дел од оваа Одлука е Барање 

(наш бр.03-776/1 од 15.08.2022г). од  Црковен 

Одбор  „Св.Петар и Павле “ од селата Горно и 

Долно Агларци.. 

 

Член 3 

 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

Член 4 

 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

Бр.14-790/15              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на пластично 

полиетиленско црево и спојки во село Долно 

Орехово. 

 

 

1. Оbjavuvam Заклучок за утврдување на 

потребата од поставување на пластично 

полиетиленско црево и спојки во село Долно 

Орехово, донесен  на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/12                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 за утврдување на потребата од поставување на 

пластично полиетиленско црево и спојки во 

село Долно Орехово 

 

 
I. 

 

 Се задолжува стручно лице од 

општинската администрација на општина 

Новаци да направи проценка на потребата од 

поставување на пластично полиетиленско црево 

Ф 63 во должина од 450м  и спојки во село 

Долно Орехово 

 
II. 

 

          Составен дел на овој Заклучок е доставено 

Барање од Месна заедница на с.Долно Орехово 

наш бр. 03-771/1 од 11-08-2022г. 
 

III. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

 

   

Бр.14-790/16              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
 

 

 



БРОЈ 09  ВТОРНИК 30.08.2022 .   ГОД. XXVI 

                        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 13 - 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за измена на Годишен 

план за јавни набавки на општина Новаци  2022 

година-Измена Август 2022 година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за измена на Годишен 

план за јавни набавки на општина Новаци  2022 

година-Измена Август 2022 година(Набавка на 

градежни материјали-бетон), донесена  на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/13                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за измена на Годишен 

план за јавни набавки на општина Новаци  2022 

година-Измена Август 2022 година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за измена на Годишен 

план за јавни набавки на општина Новаци  2022 

година-Измена Август 2022 година(Набавка на 

дрва за потребите на ООУ Славко 

Лумбарковски-Новаци, Изградба на 

новопроектирани улици во индустриската зона 

во Новаци –улица 1 и улица 4), донесена  на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-813/14                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

санација на локален пат на потег од село Долно 

Орехово до село Грумази. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на санација 

на локален пат на потегод од село Долно 

Орехово до село Грумази, донесена  на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-813/15                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци             Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

 

за санирање на локален пат на потег од село 

Долно Орехово до село Грумази  

 

 

              Член 1 

 

 СЕ ОДОБРУВА санирање на локален пат 

на потег од с.Долно Орехово до с.Грумази во 

должина од 4 км. 

 
Член 2 

 

 Составен дел од оваа Одлука е Барање бр 

01 -  од 09.08.2022г. (наш бр.03-762/1 од 

09.08.2022г). од Месна заедница на с.Грумази 

 

Член 3 

 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

 

Член 4 

 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

Бр.14-790/19              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за утврдување  на 

Предлогот на воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Новаци и Општина Ресен. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за утврдување  на 

Предлогот на воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Новаци и Општина Ресен, донесена  на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-813/16                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за 

меѓуопштинска соработка(“Службен весник на РМ” 

79/09),член 14,член 36 став 1 и 15 од Законот за 

локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 92,член 94 и член 21 став 1 точка 

49 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
23.08.2022 година, донесе: 

 
 

O D L U K A 
za утврдување на Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Новаци 

и Општина Ресен 

 
^len 1 

 
            СЕ УТВРДУВА Предлогот за воспоставување 

на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Новаци и Општина Ресен   поднесен од страна на 

Градоначалникот на Општина Новаци бр.08-796/1 од 

19.08.2022година за вршење на одредени работи од 

страна на Општина Ресен  во корист и за сметка на 

Општина Новаци и тоа во областа на проценките на 

недвижен имот за определување на пазарната 

вредност на градежното и земјоделското земјиште на 

територијата на општина Новаци по зони и 

катастарски општини според просечната цена на 

извршените купопродажби во претходната година  и 

тоа: 

           -Овластен Проценител на недвижен имот 

            

^len 2 
 

 Утврдениот предлог од член 1 на оваа 

Одлука, Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка од страна на 

Градоначалникот на Општина Новаци, се доставува 

до Општина Ресен заради усвојување. 

 
Член 3 

 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Новаци”.  
 

Бр.14-790/20              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Решение за именување 

Персонален состав на штабот за заштита и 

спасување во единица на локална самоуправа 

Новаци за 2022 година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Решение за именување 

Персонален состав на штабот за заштита и 

спасување во единица на локална самоуправа 

Новаци за 2022 година, донесено  на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

23.08.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 
 

 

Бр. 08-813/17                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 
став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. 
Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 94 член 21 став 1 
точка 48 и член 46 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на Општина 
Новаци на седницата одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
за именување Персонален состав на штабот за заштита и 

спасување во единица на локална самоуправа Новаци за 2022г 
1.СЕ ИМЕНУВААТ следните   членови на  Персонален состав 
на штабот за заштита и спасување во единица на локална 
самоуправа Новаци во состав: 
 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во “Службен гласник” на Општина Новаци. 

Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи 
измена на Решение за именување на Персонален состав на 
штабот за заштита и спасување во единица на локална  
самоуправа Новаци бр.14-758/5 од 06.09.2019 година. 

                                                                                
Бр.14-790/21              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     

Ред.Бр. Должност Име и презиме Образование 

1 Командант Стевче 
Стевановски 

ВСС 

2 Началник Горан 
Велјановски 

ВСС 

3 Помошници на началникот 
за 

3.1Оперативни работи 
 
3.2Хуманитарни мерки за 
заштита и спасување 
-Прва медицинска помош 
 
-Згрижување и евакуација 
 
 
3.3Технички мерки за 
заштита и спасување 
-Заштита и спасување од 
пожари 
-заштита и спасување од 
поплави 

 
Благојче 
Бежановски 
 
 
Живко 
Даскаловски 
Славица 
Најдовска-
стојковска 
Филип Радевски 
Љупчо 
Петровски 
 
Благојче 
Николовски 
Александар 
Канзуровски 
 
Гоце Талевски 
Николче 
Димовски 

 
ВСС 
 
 
ВСС 
ВСС 
 
ВСС 
ССС 
 
ССС 
 
ССС 
 
ССС 
ВСС 

4 Помошен персонал 
-извршител администратор 
Извршител курир/возач 
 

 
Игорче 
Ристевски 
Пецо 
Дојчиновски 
Јове 
Каранфиловски 
Роберт 
Стојановски 

 
ВСС 
ССС 
ССС 
ССС 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за измена на 

персонален состав на универзална единица во 

јачина на вод за 2022 година. 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за измена на персонален 

состав на универзална единица во јачина на вод 

за 2022 година, донесена  на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 23.08.2022 

година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-813/18                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 
за  измена на персонален состав на универзална 

единица во јачина на вод за 2022г. 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА измена на персонален 

состав на универзална единица во јачина на вод 

за 2022г. согласно Одлуката за формирање на 

сили за заштита и спасување на општина 

Новаци (бр.14-900/27 од 09.10.2015) 
 

Член 2 

 

Составен дел од оваа  Одлука е Преглед 

на персонален состав на универзална единица во 

јачина на вод за 2022г. и Одлука за формирање 

на сили за заштита и спасување на општина 

Новаци (бр.14-900/27 од 09.10.2015) 

 

 

Член 3 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 
 

Бр.14-790/22              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ООУ Славко 

Лумбарковски-Новаци за учебната 2021/2022 

година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Годишен 

извештај за работа на ООУ Славко 

Лумбарковски-Новаци за учебната 2021/3022 

година, донесена  на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 

 

Бр. 08-813/19                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 
за усвојување на Годишен извештај за работа на  

ООУ„Славко Лумбарковски“ - Новаци за 

учебната 2021-2022г. 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за 

работата на ООУ„Славко Лумбарковски“ - 

Новаци за учебната  2021-2022г. 

 
 

Член 2 

 

Составен дел од оваа  Одлука е Годишен 

извештај за работата на ООУ„Славко 

Лумбарковски“ с. Новаци за учебната 2021-

2022г. бр. 01-308/1 од 09.08.2022г. (наш бр. 15-

780/2 од 15.08.2022г.) 

 

 

Член 3 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-790/23              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишна програма  за работа на ООУ “Славко 

Лумбарковски”-Новаци за учебната 2022/2023 

година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Годишна 

програма  за работа на ООУ “Славко 

Лумбарковски”-Новаци за учебната 2022/2023 

година, донесена  на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 
 

Бр. 08-813/20                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 35 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 
за усвојување на Годишна програма за работа на  

ООУ„Славко Лумбарковски“ - Новаци за 

учебната 2022/2023г. 

 
 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишна програма за работата 

на ООУ„Славко Лумбарковски“ - Новаци за 

учебната  2022/2023г. 

 

 

Член 2 

Составен дел од оваа  Одлука е Годишна 

програма за работата на ООУ„Славко 

Лумбарковски“ с.Новаци за учебната2022/2023г. 

бр.01-310 од 15.08.2022г. (наш бр. 15-780/3 од 

15.08.2022г.) 

 

 

Член 3 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 
 

 

 

Бр.14-790/24              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 

Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за ослободување на 

корисници на социјална парична помош од 

плаќање на сметки за комунални услуги кон 

ЈПКД “Комунална Хигиена”-Новаци. 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за ослободување на 

корисници на социјална парична помош од 

плаќање на сметки за комунални услуги кон 

ЈПКД “Комунална Хигиена”-Новаци, донесена  

на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-813/21                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

 

за  ослободување на корисници на социјална 

парична помош  

од плаќање на сметки за комунални услуги кон 

ЈПКД „Комунална Хигиена“- Новаци 

 

       

Член 1 

 

 СЕ ОСЛОБОДУВААТ корисниците на 

социјална парична помош со постојано место на 

живеење во општина Новаци од плаќање на 

сметки за комунални услуги кон ЈПКД 

„Комунална Хигиена“ - Новаци. 

 
 

 

 Член 2 

 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 
 

 

Бр.14-790/25              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за измени и 

дополнувања на годишна програма за изработка 

на урбанистички планови на територијата на 

општина Новаци. 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за измени и дополнувања 

на годишна програма за изработка на 

урбанистички планови на територијата на 

општина Новаци, донесена  на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 23.08.2022 

година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

Бр. 08-813/22                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа член 22, став 1, точка 1, од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 

5/02), а во согласност со член 40 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 

бр.32/2020), Советот на Општина Новаци на седницата на ден _______,21година донесе:  

П Р Е Д Л О Г    И З М Е Н И   И  Д О П О Л Н У В А Њ А   Н А   Г О Д И Ш Н А   

П Р О Г Р А М А  

за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Новаци 

за 2022 година  

Врз основа на прифатените Иницијативи од страна на Комисијата за урбанизам при 
Општина Новаци поднесена од страна на Зија Исмаиловски и Авзи Исмаиловски, двајцата 

од с. Будаково под бр. 009-608/1 од 08,06,2022 и бр. 09-610/1 од 09,06,2022 предлагаме да се 
направи дополнување на оваа програма и во делот Урбанистички проекти под точка 7 
и 8 да се внесе изработка и одобрување на: 
 1, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена за изградба на 
површински соларни и фотоволтаични електрани (Е1.13) - Фотонапонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со моќност до 7,2MW на дел 
од КП 88/4 КО Гнеотино, Општина Новаци 
 2, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена за изградба на 
површински соларни и фотоволтаични електрани (Е1.13) - Фотонапонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со моќност до 7MW на дел 
од КП 88/4 КО Гнеотино, Општина Новаци 
  

ВОВЕД  

Планирањето е основа за создавање на единствена реална функционална целина, 
преку која се овозможува и отворање на нови локации за: домување, комерцијални и 
деловни намени, јавни институции, производство, дистрибуција и сервиси и зеленило 
и рекреација. 
Планирањето се овозможува преку: 
 

- Изработка на Урбанистички планови за село 
- Изработка на Урбанистички планови вон населено место 
- Изработка на Урбанистички проекти 

 
Имајќи го во предвид член 93 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 

бр.32/2020) ќе продолжат постапките за изработка и донесување на следните 
документации за кои е одобрена планска односно проектна програма: 
 

- Локална урбанистичка планска документација 
- Проекти за инфраструктура 
- Архитектонско урбанистички проект 

 
ПЛАНИРАЊЕ 

Врз основа на годишната програма за изработка на плановите, општината (нарачателот 
на планот) склучува договор со овластена организација за изработка на урбанистички 



планови. Со договорот се утврдува содржината на планот (програма), роковите за 
изработка, начинот на плаќање и други права и обврски на нарачателот и 
изработувачот на планот. 
Финансирањето на урбанистичките планови се планира да се обезбеди со: 

- Средства од надомест за уредување на градежно земјиште 
- Средства од надомест за уредување на градежно земјиште и од 

самофинансирање на од заинтересирани правни и физички лица 
- Самофинансирање од правни и физички лица 
- Агенција за финансиска подршка на земјоделието и рурален развој 
- Средства од утврдување на правен статус на бесправни градби 
- Буџет на Општина Новаци и други извори 

 
За 2022 година се предлага изработка на следните планови: 
 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  

 
1. УПС за село Новаци 
2. УПС за село Гермијан 
3. УПС за село Живојно 
4. УПС за село Рибарци 
5. УПС за село Градешница 
6. УПС за село Будимирци 
7. УПС за село Бач 
8. УПС за село Горно Агларци 
9. УПС за село Далбеговци 
10. УПС за село Добромири 

 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 

 
1. Урбанистички план вон населено место за изградба на градби со намена Г2, Г3, 

Г4, КО Новаци вон град, Општина Новаци 
2. Урбанистички план вон населено место за изградба на градби со намена Е1.13 – 

површински соларни и фотоволтаични електрани, Општина Новаци 
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 
 
Постапката за изработка и донесување на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на фотоволтаична електроцентрала со моќност до 1 
MW со намена Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани на КП 468, КП 
469, дел од 488 КО Новаци вон.гр, Општина Новаци заврши. 
 
1, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објект со 
намена В5.1 – црква Св. Петар и Павле на КП 1820 КО Рапеш, Општина Новаци 

2, Урбанистички проект за инфраструктура за Е1.7-топловод, село Новаци, Општина 
Новаци 



3, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површински 
соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 
енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,1 на дел од КП 22/1 КО Гнеотино, Општина 
Новаци 
4, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површински 
соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 
енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,2 на дел од КП 22/1 КО Гнеотино, Општина 
Новаци 
5, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површински 
соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 
енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,3 на дел од КП 22/1 КО Гнеотино, Општина 
Новаци 
6.Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктурна градба – фекална 
канализациона мрежа и пречистелна станица во с. Добромири, Општина Новаци 

7, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена за изградба на 
површински соларни и фотоволтаични електрани (Е1.13) - Фотонапонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со моќност до 7,2MW на дел 
од КП 88/4 КО Гнеотино, Општина Новаци 
8, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена за изградба на 
површински соларни и фотоволтаични електрани (Е1.13) - Фотонапонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со моќност до 7MW на дел 
од КП 88/4 КО Гнеотино, Општина Новаци 
 

 
Согласно член 93 ќе продолжат постапките за следните плански и планско – 

проектни документации согласно претходниот закон: 
 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 

1. ЛУПД за изградба на намена Д3 – спорт и рекреација на КП 486 и дел од КП 487 
КО Скочивир 

 
ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

 
1. Проект за инфраструктура за изградба на фекална канализација за с. Рибарци 
2. Проект за инфраструктура за изградба на фекална канализација за с. Гермијан 
3. Проект за инфраструктура за изградба на фекална канализација за село Бач 
4. Проект за инфраструктура за изградба на систем за наводнување со придружни 

објекти на река Елешка, КО Гермијан, Општина Новаци 
5. Проект за инфраструктура за изградба на локален пат ОП 114 врска крстосница с. 

Старавина - Р-1311 до с. Будимирци. 
6. Проект за инфраструктура за изградба на сообраќајна инфраструктура (дел од улична 

мрежа) во село Далбеговци 

7. Проект за инфраструктура за изградба на сообраќајна инфраструктура (дел од улична 

мрежа) во село Горно Агларци 

8. Проект за инфраструктура за изградба на сообраќајна и комунална инфраструктура во 

село Долно Агларци 

9. Проект за инфраструктура за Мала хидроелектрична централа и цевковод (реф. бр. 

236) со пратечки објекти на река Коњарка, КО Скочивир, Општина Новаци 



10. Проект за инфраструктура за Мала хидроелектрична централа и цевковод (реф. бр. 

235) со пратечки објекти на река Коњарка, КО Скочивир, Општина Новаци 

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 

1, АУП за формирање на градежни парцели со намена Г2 за изградба на фабрика за 
производство на CO2, минерална вода и екстракти од треви и билки за КП бр.876 и КП 
бр.877/4 КО Новаци, согласно УПВНМ за фабрика за производство на на CO2 и 
екстракти од треви билки за градежна парцела бр.1, Општина Новаци 
 

 
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
Пред склучување на договорот со изготвувачот на планот, потребно е да му се достави 
Проектна програма која ќе ги содржи сите програмски насоки, потреби и функции, кои 
планот треба да ги содржи. Ова е со цел да се добијат квалитетни планови, 
истовремено и планови кои несметано ќе се реализираат. 
Цената на плановите се пресметува по хектар од испланираната површина, по договор 
со правниот субјект – фирмата регистрирана за изработка на урбанистички планови, по 
пат на јавна набавка, согласно Законот за јавни набавки. 
Во зависност од потребите, оваа програма може да се изменува и дополнува, со 
претходна согласност на Советот на Општина Новаци. 
Оваа програма влегува во сила осмиот од објавувањето во Службен гласник на 
Општина Новаци.  
 
Изработил: Лиљана Најдовска Градоначалник 

Контролирал: Летка Јовановска ____________________ 

 Стевче Стевановски   
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен извештај за работата на ЈОУГД 

“БАМБИ”-Новаци  за 2021/2022 година. 

 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Годишен 

извештај за работата на ЈОУГД “БАМБИ”-

Новаци  за 2021/2022 година, донесена  на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 

 

Бр. 08-813/23                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден  23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

за усвојување на Годишен извештај за работата 

на ЈОУГД  БАМБИ –Новаци за 2021/2022 

година 

 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за 

работата на ЈОУГД  БАМБИ –Новаци за 

2021/2022 година. 

 

 

Член 2 

 

Составен дел на ова Одлука е Годишен 

извештај за работата на ЈОУГД  БАМБИ –

Новаци за 2021/2022 година, бр.03-43/2 од 

15.08.2022г (наш бр.16-321/6 од 18.08.2022г). 

 

 

Член 3 

 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на општина Новаци”. 

 

 

Бр.14-790/27              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишна програма за работа на ЈОУГД 

“БАМБИ”-Новаци  за 2022/2023 година. 

 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Годишна 

програма за работа на ЈОУГД “БАМБИ”-Новаци 

за 2022/2023 година, донесена  на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

Бр. 08-813/24                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 

35 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден  23.08.2022 година, 
донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

за усвојување на Годишна програма  за 

работа на ЈОУГД  “БАМБИ” –Новаци за 

2022/2023 година 

 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА Годишна програма за 

работа на ЈОУГД  “БАМБИ” –Новаци за 

2022/2023 година. 

 

 

Член 2 

 

Составен дел на ова Одлука е Годишна 

програма за работа  на ЈОУГД  “БАМБИ” –

Новаци за 2022/2023 година, бр.03-42/2 од 

15.08.2022г (наш бр.16-321/8 од 18.08.2022г). 

 

 

Член 3 

 

       Одлуката влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во“Службен 

гласник на општина Новаци”. 

 
 

Бр.14-790/28              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен план за вработување на ЈОУГД 

БАМБИ-Новаци за 2023 година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Годишен 

план за вработување на ЈОУГД БАМБИ-Новаци 

за 2023 година, донесена  на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 23.08.2022 

година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 

 

Бр. 08-813/25                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 

49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден  23.08.2022 година, 
донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

за усвојување на Годишен план за 

вработување  на ЈОУГД  “БАМБИ” –Новаци 

за 2023 година 

 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА Годишен план за 

вработување  на ЈОУГД  “БАМБИ” –

Новаци за 2023 година 

 

Член 2 

 

Составен дел на ова Одлука е 

Годишен план за вработување  на ЈОУГД  

“БАМБИ” –Новаци за 2023 година,бр.03-

41/2 од 15.08.2022г (наш бр.16-321/9 од 

18.08.2022г). 

 

Член 3 

 

       Одлуката влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Новаци”. 

 
 

 

Бр.14-790/29              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за давање на 

Согласност за работа на воспитните групи со 

поголем број на деца, односно со помал број на 

деца во детска градинка ЈОУДГ БАМБИ-Новаци 

за 2022/2023 година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за давање на Согласност за 

работа на воспитните групи со поголем број на 

деца, односно со помал број на деца во детска 

градинка ЈОУДГ БАМБИ-Новаци за 2022/2023 

година, донесена  на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 
 

Бр. 08-813/26                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 

49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден  23.08.2022 година, 
донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

за давање Согласност за работа на 

воспитните групи со поголем број на деца, 

односно со помал број на деца во детска 

градинка ЈОУДГ БАМБИ –Новаци за 

2022/2023 година. 

 

Член 1 

 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за 

работа на воспитните групи со поголем 

број на деца, односно со помал број на 

деца во детска градинка ЈОУДГ БАМБИ –

Новаци за 2022/2023 година. 

 

Член 2 

 

Составен дел на ова Одлука е Барањето од 

ЈОУДГ „БАМБИ “–Новаци за добивање 

на Согласност бр.03-44/2 од 15.08.2022г 

(нашбр.16-321/4од 18.08.2022г). 

 

Член 3 

 

       Одлуката влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во“Службен 

гласник на општина Новаци”. 

 

Бр.14-790/30              Совет на општина Новаци                                                                                                  

23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за давање на 

Согласност за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време во детска 

градинка ЈОУДГ“БАМБИ”-Новаци за 

2022/2023г. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за давање на Согласност за 

работа на воспитните групи со поголем број на 

деца, односно со помал број на деца во детска 

градинка ЈОУДГ “БАМБИ”-Новаци за 

2022/2023 година, донесена  на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-813/27                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 

94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 
Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден  23.08.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

 

за давање согласност  за  утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време во детска градинка 

ЈОУДГ БАМБИ –Новаци за 2022/2023 година. 

 

Член 1 

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  за утврдување на 

почетокот и завршетокот на работното време во 

детска градинка ЈОУДГ БАМБИ –Новаци за 

2022/2023 година.  

Член 2 

 

 Се утврдува почетокот  и завршетокот на работно 

време во ЈОУДГ БАМБИ –Новаци од 06.30ч до 

16.00ч. 

 

Член 3 

 

 Составен дел на ова Одлука е Одлуката за 

утврдување на почетокот и завршетокот на 

работното време во детска градинка ЈОУДГ 

БАМБИ –Новаци за добивање на Согласност 

бр.03-44/1 од 15.08.2022г (наш бр.16-321/3 од 

18.08.2022г). 

 

Член 4 

 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Новаци”. 

 

 

 

 

Бр.14-790/31              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

za objavuvawe на Одлука за Измена на годишен 
план за јавни набавки на општина Новаци за 

2022 година-измена Август 2022година (набавка 
на таблети за потребите на учениците од 4-то 

одделение од ООУ Славко Лумбарковски-
Новаци). 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за Измена на годишен 

план за јавни набавки на општина Новаци за 

2022 година-измена Август 2022година(набавка 

на таблети за потребите на учениците од 4-то 

одделение од ООУ Славко Лумбарковски-

Новаци), донесена  на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-813/28                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





БРОЈ 09  ВТОРНИК 30.08.2022 .   ГОД. XXVI 

                        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 29 - 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Анекс за изменување и дополнување на 

Колективен договор за административни 

службеници и други вработени во општина 

Новаци поради усогласување на платите со 

минималната плата. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Анекс за 

изменување и дополнување на Колективен 

договор за административни службеници и 

други вработени во општина Новаци поради 

усогласување на платите со минималната плата, 

донесена  на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/29                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 
                                
 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 
за усвојување на Анекс за изменување и 

дополнување на Колективниот договор за 

административни службеници и други 

вработени во општина Новаци поради 

усогласување на платите со минималната плата 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА  Анексот  за изменување 

и дополнување на Колективниот договор за 

административни службеници и други 

вработени во општина Новаци поради 

усогласување на платите со минималната плата 

 

Член 2 

 

Составен дел од оваа  Одлука е Анексот  

за изменување и дополнување на Колективниот 

договор за административни службеници и 

други вработени во општина Новаци поради 

усогласување на платите со минималната плата 

бр. 03-8/1 од 16.08.2022 (наш бр. 03-793/1 од 

17.08.2022г.) 

Член 3 

 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

Бр.14-790/33              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за одобрување на 

организиран превоз обезбеден од општина 

Новаци на ЗФК “Новаци2005”-Новаци за 

есенскиот дел од натпреварувачката сезона 

2022/2023 година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

организиран превоз обезбеден од општина 

Новаци на ЗФК “Новаци2005”-Новаци за 

есенскиот дел од натпреварувачката сезона 

2022/2023 година, донесена на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 23.08.2022 

година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/30                      Општина Новаци 
29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 

                                
 

 

 

 

 

       Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и член  

36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

  
 

O D L U K A 
 

za одобрување на организиран превоз обезбеден 

од општина Новаци  

на ЗФК „Новаци 2005г.“-Новаци 

 
 
 

^len 1 
 

 СЕ ОДОБРУВА организиран превоз 

обезбеден од општина Новаци за потребите на 

ЗФК „Новаци 2005“- Новаци за  есенскиот дел 

од натпреварувачката сезона  2022/23г. 

Член 2 

  

Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-3/11 од 17.08.2022г.(наш бр.08-354/15 од 

17.08.2022г) поднесено од  ЗФК „Новаци 2005“- 

Новаци    

 

Член 3 

 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр.14-790/34              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен план за вработување на општина 

Новаци за 2023 година. 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Годишен 

план за вработување на општина Новаци за 2023 

година, донесена на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-813/31                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А  

 
за усвојување на Годишен план за вработување 

за 2023г. на општина Новаци 
 

 

Член 1 

 

СЕ  УСВОЈУВА  Годишен план за 

вработување за 2023г. на општина Новаци 

 

 

Член 2 

 

Составен дел од оваа  Одлука е  Годишен 

план за вработување за 2023г. на општина 

Новаци бр. 01-795/1 од 19.08.2022г. 

 

 

 

Член 3 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

 

Бр.14-790/35              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен план за вработување на МЈП 

“ПЕЛАЛИНК” –Битола за 2023 година. 

 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на Годишен 

план за вработување на МЈП “ПЕЛАЛИНК” –

Битола за 2023 година, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-813/32                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 23.08.2022 година, донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А  

 
за усвојување на Годишен план за вработување 

за 2023г. на МЈП „ПЕЛАЛИНК“ - Битола 

 

 

Член 1 

 

СЕ  УСВОЈУВА  Годишен план за 

вработување за 2023г. на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие „ПЕЛАЛИНК“ - Битола 
 

 

Член 2 

 

Составен дел од оваа  Одлука е Годишен 

план за вработување за 2023г. на МЈП 

„ПЕЛАЛИНК“ - Битола бр.05-03 од 18.08.2022г. 

(наш број 01-801/1 од 22.08.2022г.) 

 

 

 

Член 3 

 

            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-790/36              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска     
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 tочка 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
za objavuvawe на Одлука за утврдување на 

Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Новаци и Општина 

Битола(советник за заштита на животната 

средина за одобрување на елаборати за заштита 

на животната средина) 

 

 

 

1. Оbjavuvam Одлука за утврдување на 

Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Новаци и Општина 

Битола(советник за заштита на животната 

средина за одобрување на елаборати за заштита 

на животната средина) 

, донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 23.08.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-813/33                      Општина Новаци 

29.08.2022 г.           Градоначалник 
Новаци              Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за 

меѓуопштинска соработка(“Службен весник на РМ” 

79/09),член 14,член 36 став 1 и 15 од Законот за 

локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 92,член 94 и член 21 став 1 точка 

49 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
23.08.2022 година, донесе: 

 

 
O D L U K A 

za утврдување на Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу  

Општина Новаци и Општина Битола 

 
^len 1 

 
            СЕ УТВРДУВА Предлогот за воспоставување 

на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Новаци и Општина Битола  поднесен од страна на 

Градоначалникот на Општина Новаци бр.08-806/1 од 

23.08.2022 година за вршење на одредени работи од 

страна на Општина Битола во корист и за сметка на 

Општина Новаци и тоа во областа на заштита на 

животната средина и тоа: 

 

- Советник за заштита на животната средина 

(овластено лице за одобрување на елаборати 

за заштита на животната средина). 

            
 

^len 2 
 Утврдениот предлог од член 1 на оваа 

Одлука, Предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка од страна на 

Градоначалникот на Општина Новаци, се доставува 

до Општина Битола заради усвојување. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Новаци”.  
 

 
Бр.14-790/37              Совет на општина Новаци                                                                                                  
23.08.2022 г.                           Претседател 
Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска  
 

 

 



БРОЈ 09  ВТОРНИК 30.08.2022 .   ГОД. XXVI 

                        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 34 - 

 

 

С О Д Р Ж И Н А : 

1. ЗАКЛУЧОК za objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства на ЗФК „Новаци 

2005“ за натпреварување во натпреварувачката сезона 2022г -есенски дел. 

2. ЗАКЛУЧОК за objavuvawe на Одлука за усвојување на Извештај за потрошени  финансиски 

средства од  ЗФК „Новаци 2005“ за натпреварување во пролетниот дел од сезоната 2021/2022г 

со Одлука бр.14-533/25 од 20.05.2022г. 

3. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства на ЗФК „Новаци 

2005“ за подмирување на заостанати трошоци од пролетната сезона. 

4. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Заклучок  за повторно разгледување на Одлуката за давање на 

согласност на Годишен план за вработување за 2023година на ЈПКД „Комунална Хигиена“-

Новаци. 
5. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Извештај за работата на ЈПКД 

„Комунална Хигиена“ -Новаци за период од 01.01.2022-30.06.2022 година(Јануари-Јуни)..  

6. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за продолжување на важноста на  Одлуката за 
одобрување на организиран бесплатен превоз на вработените во општинската администрација 
до и од работното место. 

7. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за поставување на чешма за вода во близина на 
повеќенаменско игралиште во с.Горно Агларци. 

8. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Заклучок за утврдување на потребата од поставување на цевка 
во должина од 8м за потребите на месна заедница од с.Долно Агларци.  

9. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за поставување на улично осветлување во близина на 

фабриката „Алнасер 2000 Компани”“ ДОО Скопје во с.Гермијан. 

10. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на достава на вода за пиење во с.Тепавци 

11. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства во градежен 
материјал за реконструкција на црквата Св.Петар и Павле во селата Горно и Долно Агларци. 

12. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Заклучок за утврдување на потребата од поставување на 

пластично полиетиленско црево и спојки во село Долно Орехово. 
13. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за измена на Годишен план за јавни набавки на општина 

Новаци  2022 година-Измена Август 2022 година. 
14. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за измена на Годишен план за јавни набавки на општина 

Новаци  2022 година-Измена Август 2022 година. 
15. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на санација на локален пат на потег од 

село Долно Орехово до село Грумази.  
16. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за утврдување  на Предлогот на воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Новаци и Општина Ресен.  
17. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Решение за именување Персонален состав на штабот за заштита 

и спасување во единица на локална самоуправа Новаци за 2022 година. 
18. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за измена на персонален состав на универзална единица 

во јачина на вод за 2022 година. 
19. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ 

„Славко Лумбарковски“-Новаци за учебната 2021/2022 година. 

20. ЗАКЛУЧОК  зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишна програма  за работа на ООУ 

„Славко Лумбарковски“-Новаци за учебната 2022/2023 година. 

21. ЗАКЛУЧОК Za objavuvawe на Одлука за ослободување на корисници на социјална парична 

помош од плаќање на сметки за комунални услуги кон ЈПКД „Комунална Хигиена“-Новаци. 
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22. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за измени и дополнувања на годишна програма за 
изработка на урбанистички планови на територијата на општина Новаци. 

23. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 

ЈОУГД „БАМБИ“-Новаци  за 2021/2022 година. 

24. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУГД 

„БАМБИ“-Новаци  за 2022/2023 година. 

25. ЗАКЛУЧОК Za objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на 

ЈОУГД „БАМБИ“-Новаци за 2023 година. 

26. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за давање на Согласност за работа на воспитните групи 

со поголем број на деца, односно со помал број на деца во детска градинка ЈОУДГ „БАМБИ“-

Новаци за 2022/2023 година. 
27. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за давање на Согласност за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време во детска градинка ЈОУДГ„БАМБИ“-Новаци за 2022/2023 

година. 

28. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за Измена на годишен план за јавни набавки на општина 
Новаци за 2022 година-измена Август 2022година (набавка на таблети за потребите на 

учениците од 4-то одделение од ООУ „Славко Лумбарковски“-Новаци). 

29. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Анекс за изменување и дополнување 
на Колективен договор за административни службеници и други вработени во општина 
Новаци поради усогласување на платите со минималната плата.  

30. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на организиран превоз обезбеден од 

општина Новаци на ЗФК „Новаци2005“-Новаци за есенскиот дел од натпреварувачката сезона 

2022/2023 година. 
31. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на 

општина Новаци за 2023 година. 

32. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на МЈП 

„ПЕЛАЛИНК“- Битола за 2023 година. 

33. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за утврдување на Предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Новаци и Општина Битола(советник за заштита на 

животната средина за одобрување на елаборати за заштита на животната средина) 
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